
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/194/2017 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Łambinowice  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łambinowice na okres  

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.; 

2) granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łambinowice oraz inne 

organy, mających siedzibę na obszarze Gminy Łambinowice, na okres od 1 września 2017 r. do dnia  

31 sierpnia 2019 r.; 

3) plan sieci prowadzonych przez Gminę Łambinowice publicznych gimnazjów, oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łambinowice na okres  

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Łambinowice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Walki z Faszyzmem w Łambinowicach z siedzibą:  

ul. Obozowa 13, Łambinowice; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Jasienicy Dolnej z siedzibą: Jasienica Dolna 156; 

3) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bielicach z siedzibą: Bielice 102. 

§ 3. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez inne organy, mających 

siedzibę na obszarze Gminy Łambinowice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód szkoły podstawowej z siedzibą w Łambinowicach obejmuje miejscowości: Łambinowice, 

Budzieszowice, Sowin, Wierzbie, Szadurczyce oraz przysiółek Dworzysko i sołectwo Okopy; 

2) Obwód szkoły podstawowej z siedzibą w Jasienicy Dolnej obejmuje miejscowości: Jasienica Dolna  

i Drogoszów; 

3) Obwód szkoły podstawowej z siedzibą w Bielicach obejmuje miejscowości: Bielice i Malerzowice 

Wielkie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1034



4) Obwód szkoły podstawowej prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Piątkowice i Lasocice  

z siedzibą w Lasocicach obejmuje miejscowości: Lasocice i Piątkowice; 

5) Obwód szkoły podstawowej prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mańkowice z siedzibą  

w Mańkowicach obejmuje miejscowość: Mańkowice z przysiółkiem Bardno. 

§ 4. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łambinowice, obejmujący  

w okresie od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., jedno gimnazjum: Publiczne Gimnazjum  

w Łambinowicach z siedzibą: ul. Szkolna 2, Łambinowice. 

§ 5. Ustala się następujące granice obwodu publicznego gimnazjum wymienionego w § 5, na okres  

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,: obejmujące miejscowości: Łambinowice, Budzieszowice, 

Mańkowice z przysiółkiem Bardno, Piątkowice, Lasocice, Jasienica Dolna, Drogoszów, Sowin, Wierzbie, 

Bielice, Malerzowice Wielkie z przysiółkiem Dworzysko, Szadurczyce i sołectwo Okopy. 

§ 6. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Łambinowice, ul. Generała Zawadzkiego 29, 48-316 Łambinowice,  

a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Łambinowice. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łambinowice. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 września 2017 r. 

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1034


		2017-04-05T12:33:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




